
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 / 3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Rámcová dohoda na dodávky svislého dopravního značení v letech 2017 až 2019“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000211“

Předmět veřejné zakázky:  Uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže mezi zadavatelem a jedním
dodavatelem, na základě které budou zadávány veřejné zakázky na dodávky svislého dopravního značení
včetně upínacích materiálů, sloupků, hliníkových patek určených k osazení nového a výměně stávajícího
dopravního značení.
Cena sjednaná ve smlouvě: 1 471 750,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: GS PLUS s.r.o.
Sídlo: Bohunická cesta 385/5

66448 Moravany
IČO: 26234912

Název: HICON-dopravní značení, s.r.o.
Sídlo: Kohoutovická 610/116

64100 Brno
IČO: 26270331

Název: ARAPLAST spol. s r.o.
Sídlo: Hybešova 419

67911 Doubravice nad Svitavou
IČO: 43420010

Název: Silverton s.r.o.
Sídlo: Za zastávkou 373

10900 Praha
IČO: 24283410

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Po provedeném hodnocení byla nabídka vybraného dodavatele vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější. Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 / 3

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

3. GS PLUS s.r.o.
Bohunická cesta
385/5
66448 Moravany

26234912 1 471 750

4. HICON-dopravní
značení, s.r.o.

Kohoutovická
610/116
64100 Brno

26270331 1 518 894

2. ARAPLAST spol. s
r.o.

Hybešova 419
67911 Doubravice
nad Svitavou

43420010 1 565 227

1. Silverton s.r.o. Za zastávkou 373
10900 Praha 24283410 2 454 905

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

3 / 3

V Jihlavě dne 09.06.2017

Ing. Jan Míka, MBA, ředitel, v.r.


